

Holm Home Holding ApS

C.F. Richs Vej 81, 1., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 32 27 32 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Flemming Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm Home Holding ApS
C.F. Richs Vej 81, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 27 32 89
Stiftet: 10. juni 2009
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Holm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive reklamevirksomhed samt af besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -140.568 kr. mod 161.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.844	255.359
1 Personaleomkostninger	-120.000	-60.000
Resultat før finansielle poster	-132.844	195.359
Andre finansielle indtægter	0	23.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.359	-9.250
Resultat før skat	-180.203	209.157
3 Skat af årets resultat	39.635	-47.258
Årets resultat	-140.568	161.899
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-290.568	-238.101
Disponeret i alt	-140.568	161.899

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	31.250	31.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.250</u>	<u>81.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.250</u>	<u>81.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	218.750	218.750
	Tilgodehavende selskabsskat	13.241	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	137.654	0
	Andre tilgodehavender	10	0
	Tilgodehavender i alt	<u>369.655</u>	<u>218.750</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.327.873</u>	<u>1.372.896</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.327.873</u>	<u>1.372.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.396</u>	<u>874.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.893.924</u>	<u>2.466.069</u>
	Aktiver i alt	<u>1.975.174</u>	<u>2.547.319</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.001	125.001
7 Overført resultat	1.586.719	1.877.287
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.861.720</u>	<u>2.402.288</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	97.032	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.032</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	64.638
Anden gæld	8.922	72.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.422</u>	<u>145.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.454</u>	<u>145.031</u>
Passiver i alt	<u>1.975.174</u>	<u>2.547.319</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	120.000	60.000
	<u>120.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.359	9.250
	<u>47.359</u>	<u>9.250</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-39.622	46.772
Regulering af tidligere års skat	-13	486
	<u>-39.635</u>	<u>47.258</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	31.250	31.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.001	125.001
	<u>125.001</u>	<u>125.001</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.877.287	2.115.388
Årets overførte overskud eller underskud	-290.568	-238.101
	<u>1.586.719</u>	<u>1.877.287</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
	<u>150.000</u>	<u>400.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**10. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.